
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский» 

 

 

ПРИКАЗ 

«08»  июля  2024 г.                                                                                                            № 100 

  

О зачислении в 10-й класс на 2024-2025  учебный год 

 

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

РФ от 22.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», на основании Правил приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 г. Советский», утвержденных приказом от 15.02.2023 г. 

№ 70,  на основании личных заявлений родителей (законных представителей) о 

зачислении в 10-й класс и представленных ими документов, в целях соблюдения прав 

детей и родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 1 г. Советский с 1 сентября 2024 на обучение 

по основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс 

по очной форме обучения следующих обучающихся: 

1 8606000637280718 

2 8606000638223076 

3 8606000638551500 

4 8606000638656751 

5 8606000638693433 

6 8606000638710268 

7 8606000638712076 

8 8606000638755301 

9 8606000638809883 

10 8606000638819414 

11 8606000638900635 

12 8606000639140687 

13 8606000639190234 

14 8606000639208829 

15 8606000639268411 

16 8606000639274566 

17 8606000639481950 

18 8606000639524445 

19 8606000639531682 

20 8606000639535143 

21 8606000640257222 

22 8606000640724062 

23 8606000640736430 

24 8606000641464079 

25 8606000641609098 

26 8606000641997233 



27 8606000642197564 

28 8606000642713258 

29 8606000649938990 

30 8606000648750129 

31 8606000649537175 

32 8606000649626967 

2. Пеледовой Ю.Р., секретарю учебной части: 

2.1. Личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа: 

- сформировать – для принятых на обучение в МАОУ СОШ № 1 г. Советский впервые; 

- продолжить вести – для завершившим обучение в МАОУ СОШ № 1 г. Советский в 9-м 

классе в 2023/2024 учебном году. 

2.2. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 

10-х классах на официальном сайте школы, в срок до 10.07.2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                      Е.Н. Михеева 

 

С приказом ознакомлены:                                    Пеледова Ю.Р. 


		2024-07-08T14:48:59+0500
	Михеева Елена Николаевна




